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IT-Rekry tuo yhteen sekä opiskelijat että alan työllistäjät tapahtumassa, jossa yritysten
edustajat esittelevät työpaikkojensa mahdollisuuksia alan tuleville tekijöille.
Tapahtumassa on rajallinen määrä puheenvuoroja.

Yhteistyötapahtumissa yrityksenne pääsee tutustumaan Skriptiläisiin ja me Teihin,
mukavan ja rennon yhdessäolon merkeissä. Esimerkiksi saunaillat, workshopit ja illanvietot
ovat olleet hyvin suosittuja tapahtumia sekä yritysten että meidän puolestamme.

Skripti ry on Itä-Suomen yliopiston tietojenkäsittelytieteen opiskelijoiden vuonna 2018
perustama ainejärjestö Joensuussa. Skriptin tavoitteena on  yhdistää tietojenkäsittelytieteen
opiskelijoita erinäisillä tapahtumilla, toimia edunvalvojana sekä järjestää yhteistyötä alan
yritysten kanssa. Uusia opiskelijoita aloittaa tänä vuonna yli 100, joista valtaosa liittyy Skriptin
jäseneksi. Vuonna 2023 Joensuussa alkoi myös kansainvälinen tietojenkäsittelytieteen linja.

Haluaako sinun yrityksesi saada etumatkaa kilpaillessaan tulevaisuuden ammattilaisista?
Yhteistyökumppanimme saavat näkyvyyttä alan opiskelijoiden keskuudessa läpi opintojen
ja pääsevät erilaisten tapahtumien kautta luomaan arvokkaita kontakteja.

Yrityksenne logo haalareissa, nettisivuillamme sekä sosiaalisen median julkaisuissa pitää
huolen, että näkyvyys opiskelijoiden keskuudessa on taattu useammaksi vuodeksi
eteenpäin.
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Olemme koonneet Teille valmiiksi neljä erilaista yhteistyöpakettia.  Lukuvuodelle
2025–2026 valitsemme korkeintaan kaksi pääyhteistyökumppania. Sopimuskausi
alkaa sopimuksen solmimispäivämäärästä ja on voimassa vuoden.
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Heräsikö kiinnostus? Odotamme innostuneina yhteydenottoanne yhteistyo@skripti.org.
Mikäli ette löydä sopivaa pakettia, voimme myös räätälöidä sellaisen tarpeidenne mukaan.
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Mainospaikat haalareissa

Paikat 1–9: Yhteistyökumppani A ja B

Paikat 10–14: Yhteistyökumppani D

Kaikki yhteistyöpaketit sisältävät mainospaikan Skriptin sivuilta sekä haalareista!
Haalarit ovat loistava tapa kasvattaa yrityksenne näkyvyyttä pääsemällä osaksi
opiskelijoiden arkea ja juhlaa. Haalareiden mainospaikat ovat jaoteltu seuraavasti:
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Paikat 5–11: Yhteistyökumppani C

Huom. Paikkavaraukset ovat ehdollisia, kunnes pääyhteistyökumppanit ovat valinneet haluamansa
paikat.  Mainospaikkoihin seitsemän ja kahdeksan sijoitettavat logot tulevat lähtökohtaisesti

vaakatasoon, riippuen logotunnuksen muodosta.

http://skripti.org/


SKRIPTI.ORG

PUHEENJOHTAJA
JERMU ROIVANEN

puheenjohtaja@skripti.org

YRITYSYHTEISTYÖ
TIMI HYTTINEN, WILMA MUHONEN

yhteistyo@skripti.org

SKRIPTI.ORG

YHTEISTYÖESITE 2025

http://skripti.org/

